АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020

                  с. Веселовского

№ 78
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 24.01.2014года № 09 «О создании  единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, определении официального печатного издания, официального сайта в сети “Интернет” и утверждении Положения о комиссии»
В соответствии с требованиями статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - закон о контрактной системе) администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области и утвердить в следующем составе:
  Председатель комиссии – Королев Алексей Леонидович – глава  Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
   Секретарь комиссии  –  Виноградова Наталья Анатольевна  – специалист 2 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

  Члены комиссии:
  Иванюк Татьяна Федоровна – специалист 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

  Шандра Михаил Алексеевич  – специалист 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

  Горб Михаил Иванович – председатель Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу:

2.1. п.1 постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.01.2014 года № 09 «О создании  единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, определении официального печатного издания, официального сайта в сети “Интернет” и утверждении Положения о комиссии»,
2.2. постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 30.12.2015 № 138 «О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 24.01.2014года № 09 «О создании  единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, определении официального печатного издания, официального сайта в сети “Интернет” и утверждении Положения о комиссии»»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области
                    А.Л. Королев
М.А. Шандра

 53-205